
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 4 954 987,00 0,00

Szkoły zawodowe 4 596 180,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

3 229 244,00 - 3 188 104,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

562 606,00 - 562 606,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 418 510,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 332 200,00

UCHWAŁA NR XXXI.186.2017
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Rozdział Po zmianie

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214, 
art. 235 ust. 1, 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz 
uchwały Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 r., uchwala się, co następuje:

4 954 987,00

80130 4 596 180,00

41 140,00

0,00

3 418 510,00

332 200,00



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 672 910,00 188 943,00

Pozostała działalność 1 956 910,00 188 943,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 056 910,00 188 943,00

76 146 485,00 188 943,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 21 840 879,00 0,00

Szkoły zawodowe 11 122 418,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 1 797 289,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 174 655,00

3247 Stypendia dla uczniów 76 500,00 - 76 500,00

3249 Stypendia dla uczniów 13 500,00 - 13 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 378,00 - 49 548,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 242,00 - 13 802,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 409,00 - 8 160,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 191,00 - 3 030,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 814,00 - 2 173,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 673,00 - 514,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 50 099,00 - 13 642,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 841,00 - 5 298,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 140 464,00 39 138,00

5 861 853,00

Rozdział

Razem: 76 335 428,00

85395 2 145 853,00

1 245 853,00

Po zmianie
21 840 879,00

1 797 289,00

174 655,00

80130 11 122 418,00

0,00

0,00

70 830,00

7 440,00

159,00

36 457,00

1 641,00

3 543,00

179 602,00

21 249,00

2 161,00



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 24 788,00 - 6 030,00

4227 Zakup środków żywności 3 801,00 - 3 801,00

4229 Zakup środków żywności 671,00 - 671,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 105 501,00 28 586,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 195 087,00 - 84 880,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 695 368,00 - 1 481 977,00

4309 Zakup usług pozostałych 299 183,00 - 277 142,00

4417 Podróże służbowe krajowe 3 910,00 283,00

4419 Podróże służbowe krajowe 690,00 - 283,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 911,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 89,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 866 536,00 200 887,00

Pozostała działalność 2 143 424,00 200 887,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

315 183,00 6,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 184,00 2 682,00

3119 Świadczenia społeczne 186 514,00 11 944,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 876,00 47 280,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 632,00 8 143,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 823,00 1 695,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 277 166,00 - 112 166,00

4307 Zakup usług pozostałych 175 064,00 240 713,00

4437 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 - 910,00

855 Rodzina 7 980 994,00 - 11 944,00

Rodziny zastępcze 4 561 128,00 - 11 944,00

3110 Świadczenia społeczne 2 769 056,00 - 11 944,00

18 758,00

0,00

110 207,00

213 391,00

0,00

1 134 087,00

407,00

911,00

22 041,00

4 193,00

85395 2 344 311,00

315 189,00

89,00

6 067 423,00

225 156,00

38 775,00

13 866,00

198 458,00

7 969 050,00

415 777,00

3 000,00

5 518,00

165 000,00

85508 4 549 184,00

2 757 112,00

2 372,00



76 720 223,00 188 943,00

 dochody majątkowe     6.747.833             wydatki majątkowe              9.060.571

§ 5.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI

76.335.428 76.909.166

         DEFICYT

        573.738

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.   Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały

                         w tym: dochody bieżące       69.587.595                             w tym: wydatki bieżące     67.848.595 

Razem: 76 909 166,00

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   76.335.428 Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 76.909.166



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Czesław  Hołołub










